
5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 

5. postní týden 
evangelium: Jan 12,20-33 

Ježíš řekl: 
„Jestliže pšeničné zrno nepadne 

do země a neodumře, zůstane samo; 
odumře-li však, přinese mnohý užitek.“ 

 
 



K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

...........................................................  

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 

K zamyšlení: 

Pšeničné zrno klíčí v tichu a ve 
skrytosti. Není vidět. Trvá to, než 
nad zem vyrazí první lísteček!  

I já mohu udělat něco dobrého, co 
nikdo neuvidí a co nebude mít oka- 
mžitý efekt. Něco, co budu dělat vytr-
vale, i když mne to bude stát úsilí: 
 

........................................................... 
 


